●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
互撞左俊喘鑓剳悶
怦森匂甘伉
IPH 狼双
Issue date: December 2007
(1/5)
001-01 / 20071230 / c191.fm

汽了 : mm
恢瞳兆各議紛艶隈
(1) 可嵎兆
(2) 侘彜
(3) 翌抄 D
(4) 海業 L
(5) 坪抄 d
L
Slit
ød
ø
D
瞳兆 翌抄 D 海業 L 坪抄 d 菓方 海業潤更
癖喘耗砿
坪抄
IPH ZRSH10× 200× 3 10±0.30 200±3.0 3±0.20 8 汽悶 11
IPH ZRSH11× 200× 3 11±0.35 200±3.0 3±0.20 8 汽悶 12
IPH ZRSH12× 200× 3 12±0.35 200±3.0 3±0.20 8 汽悶 13
IPH ZRSH13× 200× 5 13±0.40 200±3.0 5±0.25 8 汽悶 14
IPH ZRSH14× 200× 5 14±0.40 200±3.0 5±0.25 8 汽悶 15
IPH ZRSH15× 200× 5 15±0.45 200±3.0 5±0.25 8 汽悶 16
IPH ZRSH16× 200× 5 16±0.50 200±3.0 5±0.25 8 汽悶 17
IPH ZRSH17× 200× 5 17±0.50 200±3.0 5±0.25 8 汽悶 18
IPH ZRSH18× 200× 5 18±0.55 200±3.0 5±0.25 8 汽悶 19
IPH ZRSH19× 200× 6 19±0.55 200±3.0 6±0.25 8 汽悶 20
IPH ZRSH20× 200× 6 20±0.60 200±3.0 6±0.25 8 汽悶 21
IPH ZRSH21× 200× 6 21±0.60 200±3.0 6±0.25 8 汽悶 22
IPH ZRSH22× 200× 6 22±0.65 200±3.0 6±0.25 8 汽悶 23
IPH ZRSH23× 200× 6 23±0.60 200±3.0 6±0.25 8 8 屶娚俊 24
IPH ZRSH25× 200× 10 25±0.65 200±3.0 10±0.25 8 8 屶娚俊 26
IPH ZRSH26× 200× 13 26±0.65 200±3.0 13±0.35 8 8 屶娚俊 27
IPH ZRSH27× 200× 13 27±0.70 200±3.0 13±0.35 8 8 屶娚俊 28
IPH ZRSH28× 200× 13 28±0.70 200±3.0 13±0.35 8 8 屶娚俊 29
IPH ZRSH30× 200× 15 30±0.75 200±3.0 15±0.40 8 8 屶娚俊 31
IPH ZRSH40× 200× 20 40±1.0 200±3.0 20±0.50 8 8 屶娚俊 42
IPH
(1)
ZRSH
(2)